
COPIA

COMUNE DI PORTO CESAREO
(Provincia di Lecce)

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - SERVIZI SOCIO
ASSISTENZIALI

_____________________________________

N. 85 REG. GEN. DEL 04/03/2013

OGGETTO: RETTE RICOVERO MINORI CON LA LORO MADRE. LIQUIDAZIONE FATTURE

ALLA SOC. COOP. 'JONATHAN' DI GAGLIANO DEL CAPO.

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il T.U.E.L. d.lgs. n. 267/00;

(Proposta n. 107 del  19/02/2013 ) - Determina n. 85  del  04/03/2013



(Proposta n. 107 del  19/02/2013 ) - Determina n. 85  del  04/03/2013



Premesso che:
● con la  determinazione di Settore n. 275 del 12.06.2012 si prendeva atto del Procedimento 

del T.M di Lecce n. 37/11 Reg. V.G. del 18.05.2012 con la quale   venivano inseriti presso 
la Comunità Alloggio "Jonathan" di Ugento, gestita dalla Soc. Coop. Soc. "Jonathan"a.r.l di 
Gagliano del Capo,   n. 3 minori e la loro madre;

● la retta derivante dal suddetto provvedimento ammonta ad € 195,00 giornaliere ( € 65 ,00 x 
3 minori);

● Richiamata la determinazione di Settore n. 697 del 12.12.2012 con la quale si impegnava la 
somma di € 16.185,00 per il fabbisogno fino al 31.12.2012;

● Vista la  fattura n. 98 del 31.12. 2012 dell'importo di € 11.895,00   pervenuta dalla  Soc. 
Coop. Soc. "Jonathan" con sede legale in Gagliano del Capo alla via Archimede,40 ,  P.IVA 
03357460751, per il periodo dal 1 al 31 dicembre 2012;

● Constatato  che il servizio da parte  della struttura ospitante, è stato effettivamente reso e 
sostenuto;

● Accertata la regolarità contributiva dell'Azienda (DURC agli atti)
● Ritenuto  necessario  e  doveroso  procedere  alla   liquidazione  della  suindicata  fattura  n. 

98/12;
● Nella necessità di provvedere in merito,

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso:
1. Liquidare e pagare alla Soc. Coop. Soc. "Jonathan" a.r.l.con sede legale in Gagliano del 

Capo alla via Archimede,40 ,  P.IVA 03357460751 , la somma di € 11.895,00 riferita a n.31 
gg. (  periodo dal 1 dicembre  al 31 dicembre 2012). CIG.4734448E12

2. Imputare  la  somma  di  €  11.895,00,   sull'intervento  1.10.01.03  cap.  1344  RR.PP.  Imp. 
n.1379/12  del bilancio2013 in corso di formazione.

3. Di autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad  emettere mandato di pagamento a favore della Soc. 
Coop. Soc. "Jonathan" a.r.l.con sede legale in Gagliano del Capo alla via Archimede,40 , 
P.IVA 03357460751 a mezzo di bonifico bancario  c/o  Banca Popolare Pugliese filiare di 
Santa Maria di Leuca (Le) IBAN: IT40M0526279550CC171075954.

(Proposta n. 107 del  19/02/2013 ) - Determina n. 85  del  04/03/2013



Porto Cesareo li, 19/02/2013  IL RESPONSABILE DEL SETTORE

f.to Dott.ssa Maria Antonietta GIACCARI

Visto si attesta la regolarità contabile  e la copertura finanziaria della determinazione di cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. - D.Lgs. 18 
agosto 2000 n. 267.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.S

ubImp.

Osservazioni:

Porto Cesareo li, _______________  IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

f.to Dott. GRECO Cosimo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COPIA  DELLA  PRESENTE  DETERMINAZIONE  VIENE  PUBBLICATA  MEDIANTE 
AFFISSIONE  ALL’ALBO  PRETORIO  DEL  COMUNE  IN  DATA  ODIERNA  PER 
RIMANERVI 15 GIORNI CONSECUTIVI.

Porto Cesareo li, 04/03/2013 IL MESSO COMUNALE

f.to ALBANO Anna

Per copia conforme

Porto Cesareo li, _______________
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dott.ssa Maria Antonietta GIACCARI

________________________________

(Proposta n. 107 del  19/02/2013 ) - Determina n. 85  del  04/03/2013


